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Nr 72.
Ankom til! riksdagens kansli den 29 maj 1934 kl. 2 e. m.

Utlåtande, angående provisoriskt dyrortstillägg under budgetåret 
1934/1935 till befattningshavare vid riksdagens verk.

I en till bankoutskottet avlåten, den 3 maj 1934 dagtecknad skrivelse 
hava fullmäktige i riksbanken — under erinran, att Kungl. Maj:t i årets 
statsverksproposition framlagt förslag örn beredande av provisoriskt dyr
ortstillägg under budgetåret 1934/1935 åt vissa befattningshavare i statens 
tjänst, samt med framhållande, att dylikt tillägg borde, liksom för inne
varande budgetår äger rum, utgå jämväl till riksbankens befattningsha
vare i Stockholm och Luleå — hemställt, att utskottet ville föreslå riks
dagen dels besluta, att provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningsha
vare i riksbanken måtte under budgetåret 1934/1935 utgå i enlighet med 
de grunder, som komme att av riksdagen fastställas för enahanda tillägg 
åt andra befattningshavare i statens tjänst, dels ock bemyndiga fullmäk
tige att för ifrågavarande ändamål av riksbankens medel använda erfor
derligt belopp.

I skrivelse till utskottet den 23 maj 1934 hava vidare fullmäktige i riks
gäldskontoret hemställt, att bankoutskottet ville hos riksdagen göra fram
ställning örn beviljande åt befattningshavare vid riksgäldskontoret, riks
dagens hus, riksdagsbiblioteket samt justitieombudsmannens och militie- 
ombudsmannens expeditioner av provisoriskt dyrortstillägg för budget
året 1934/1935.

Utskottet får hemställa,

att riksdagen, i anledning av fullmäktiges i riks
banken och i riksgäldskontoret förevarande framställ
ningar, må

1) besluta, att provisoriskt dyrortstillägg åt befatt
ningshavare vid riksdagens verk må under budget
året 1934/1935 utgå enligt de grunder, som i detta av
seende gälla under innevarande budgetår, samt med 
iakttagande av de närmare bestämmelser, som må 
bliva meddelade för statsförvaltningen i allmänhet; 
samt

2) förklara, att kostnaderna för ifrågavarande pro
visoriska dyrortstillägg skola bestridas beträffande
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att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts föreva
rande framställning, i vad densamma nu är föremål 
för prövning, må besluta,

1) att provisoriskt dyrortstillägg åt befattningsha
vare vid statens pensionsanstalt må efter i huvudsak 
enahanda grunder, som gälla för budgetåret 1983/1934, 
under budgetåret 1934/1935 utgå enligt de närmare 
föreskrifter, som meddelas av Kungl. Maj:t; samt

2) att det provisoriska dyrortstillägget åt befatt
ningshavare vid statens pensionsanstalt skall utgå av 
de medel, av vilka pensionsanstaltens omkostnader i 
övrigt bestridas.

Stockholm den 29 maj 1934.

På bankoutskottets vägnar:

EDVIN LEFFLER.

Närvarande: se anteckning å utlåtande nr 70.


